[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2024 № 49
О признании утратившим силу

В соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 14.11.2022 № 187 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области - управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романова.

Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области                                                                                      В.В. Соколов
_1772363690.doc
[image: image1.png]